中化协函﹝2020﹞号
关于举办第三场化纤行业线上校企招聘会
的通知

各有关化纤企业及高校：
为在疫情防控期间进一步搭建安全便捷的校企招聘服务平台，助力高校毕业生稳定就业，满足化纤企业复工复产用工需求，我协会定于6月10日下午14:00召开第三场“化纤行业线上校企招聘会”，将邀请国内知名纺织化纤企业及高校毕业生参加，通过线上直播形式向高校毕业生宣讲招聘信息，现将有关事项通知如下。
一、会议时间
2020年6月10日（周三），下午14：00—16：15。
二、活动平台
腾讯会议APP，会议ID另行通知。
三、主要议程
（一）介绍参会招聘企业和高校。
（二）纺织化纤企业招聘宣讲。
（三）校企互动交流。
四、参会招聘企业
此次招聘会将邀请江苏恒力化纤股份有限公司、浙江荣盛控股集团有限公司、大连蓝赛斯无纺布制品有限公司参加。
请招聘企业安排招聘负责人参会，准备招聘宣讲PPT或企业VCR，主要内容包括：企业基本情况、企业远景发展、招聘岗位、基本待遇、大学生职业规划等，并于6月9日前发给我协会。
五、其他
请参会的招聘企业和高校填好附件中的参会回执表，于6月9日前发给我协会。
六、联系人
招聘企业对接：吕佳滨，13810995861，ccfaljb@126.com
参会高校对接：李增俊，13911942607，lzj1107@126.com

附件：《参会回执表》

中国化学纤维工业协会
2020年6月5日

附件
参会回执表
	单位

	电话

	地址

	传真

	参会人信息

	姓名
	职务
	手机
	微信号

注：高校毕业生参会名单可加页。
1